
暫定

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -4% 3 11:14:23 0:29:23 1,763 1,252 1 5406 JeReviens 1 1 2 1 30
5941 FLAMME First36.7 0.760 -3% 2 11:14:10 0:29:10 1,750 1,290 2 5941 FLAMME 2 3 5 2 29
6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -1% 1 11:13:46 0:28:46 1,726 1,295 3 3529 LUMINOUS 2 4 2 6 3 28
3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -5% 4 11:16:31 0:31:31 1,891 1,356 4 6571 Aranjuez 3 4 7 4 27

- AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -4% 5 11:18:45 0:33:45 2,025 1,477 5 - AKIZUSHIMA Ⅴ 5 5 10 5 26

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -4% 2 12:55:57 0:50:57 3,057 2,172 1
3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -5% 3 12:56:14 0:51:14 3,074 2,205 2
5941 FLAMME First36.7 0.760 -3% 1 12:55:37 0:50:37 3,037 2,239 3
6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -1% 4 12:57:42 0:52:42 3,162 2,373 4

- AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -4% 5 13:07:19 1:02:19 3,739 2,728 5

2024/4/14（修正）

N class （Aグループ） 1R 10:45 総合順位

N class （Aグループ） 2R 12:05



スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 1 11:15:11 0:30:11 1,811 1,182 1 3746 TALLBOY 2 1 3 1 30
3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.659 -1% 4 11:16:23 0:31:23 1,883 1,228 2 6740 フォルタレーザⅡ 3 2 5 2 29
6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 2 11:15:46 0:30:46 1,846 1,251 3 669 CORVATSCHⅡ 1 5 6 3 28
664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 5 11:19:34 0:34:34 2,074 1,256 4 664 バーバリアン 4 3 7 4 27
4715 SARASA J-24 0.696 -1% 3 11:15:48 0:30:48 1,848 1,273 5 4715 SARASA 5 4 9 5 26

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.659 -1% 3 12:59:47 0:54:47 3,287 2,144 1
6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 1 12:59:00 0:54:00 3,240 2,196 2
664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 5 13:06:17 1:01:17 3,677 2,227 3
4715 SARASA J-24 0.696 -1% 2 12:59:08 0:54:08 3,248 2,238 4
669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 4 13:02:49 0:57:49 3,469 2,265 5

N class （Bグループ） 1R 10:45 総合順位

N class （Bグループ） 2R 12:05



暫定

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 4 11:15:11 0:30:11 1,811 1,182 1 3746 TALLBOY 2 1 3 1 30
2 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.659 -1% 7 11:16:23 0:31:23 1,883 1,228 2 5406 JeReviens 4 2 6 2 29
3 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 5 11:15:46 0:30:46 1,846 1,251 3 6740 フォルタレーザⅡ 3 3 6 3 28
4 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -4% 3 11:14:23 0:29:23 1,763 1,252 4 669 CORVATSCHⅡ 1 8 9 4 27
5 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 10 11:19:34 0:34:34 2,074 1,256 5 664 バーバリアン 5 5 10 5 26
6 4715 SARASA J-24 0.696 -1% 6 11:15:48 0:30:48 1,848 1,273 6 4715 SARASA 6 6 12 6 25
7 5941 FLAMME First36.7 0.760 -3% 2 11:14:10 0:29:10 1,750 1,290 7 3529 LUMINOUS 2 9 4 13 7 24
8 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -1% 1 11:13:46 0:28:46 1,726 1,295 8 5941 FLAMME 7 7 14 8 23
9 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -5% 8 11:16:31 0:31:31 1,891 1,356 9 6571 Aranjuez 8 9 17 9 22
10 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -4% 9 11:18:45 0:33:45 2,025 1,477 10 - AKIZUSHIMA Ⅴ 10 10 20 10 21

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.659 -1% 7 12:59:47 0:54:47 3,287 2,144 1
2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -4% 2 12:55:57 0:50:57 3,057 2,172 2
3 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 5 12:59:00 0:54:00 3,240 2,196 3
4 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -5% 3 12:56:14 0:51:14 3,074 2,205 4
5 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 9 13:06:17 1:01:17 3,677 2,227 5
6 4715 SARASA J-24 0.696 -1% 6 12:59:08 0:54:08 3,248 2,238 6
7 5941 FLAMME First36.7 0.760 -3% 1 12:55:37 0:50:37 3,037 2,239 7
8 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 8 13:02:49 0:57:49 3,469 2,265 8
9 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -1% 4 12:57:42 0:52:42 3,162 2,373 9
10 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -4% 10 13:07:19 1:02:19 3,739 2,728 10

総合順位

N class　2R 12:05

4月14日

N class　1R 10:45


	4月(グループ別) (2)
	4月

